Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

EXTRATO - CONTRATO Nº 2021601 2 .......................................................................................................................................................................
DECRETO Nº 028 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020 2 ...................................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEXTA * 18 DE DEZEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 130

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

EXTRATO - CONTRATO Nº 2021601

EXTRATO - CONTRATO Nº 2021601 – PREGÃO PRESENCIAL
016/2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL, CNPJ:
06.988.976/0001-09.  CONTRATADA:  R  G  VASCONCELOS
CONSULTORIA  EIRELI,  CNPJ:  37.688.245/0001-63.
Fundamento  Legal:  Lei  n°  8.666/93  e  alterações.  Objeto:
Contratação  de  Empresa  para  a  Prestação  de  Serviços  de
Assessoria  e  Consultoria  nas  áreas  de  Licitações,  Contratos
Administrativos e Convênios, para o muniípio de Magalhães de
Almeida/MA;  Vigência:  até  31/12/2020.  DOTAÇÕES;
04.122.0050.2006.0000 - MANUT.E FUNC.DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 3.3.90.39 - Outros Serviços de
Terceiros Pessoa Jurídica; Valor Global - R$ 36.720,00 (trinta e
seis  mil  e  setecentos  e  vinte  reais):  Prefeito  Municipal  de
Magalhães de Almeida Sr.  Tadeu de Jesus Batista de Sousa
CPF:  241.074.413-34.  Magalhães  de  Almeida  (MA),  14  de
setembro de 2020.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 024d15f2c7a554c1ec9e03e1e4059b5b

DECRETO Nº 028 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MAGALHÃES  DE  ALMEIDA,
Estado  do  Maranhão,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
RESOLVE: Art. 1º - FICA PRORROGADO A HOMOLOGAÇÃO do
concurso publico do Município, Edital Retificado nº 01/2018.
pelo período de 02 (dois) anos de 18.12.2020 a 17.12.2022, com
base no Decreto 25/2018. Art. 2º - Este decreto entra em vigor
na  data  de  sua  publicação.  Revogadas  as  disposições  em
contrário. Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de
Almeida/MA,  17  de  dezembro  de  2020.  TADEU  DE  JESUS
BATISTA DE SOUSA Prefeito Municipal

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 51a693125b42fc8f3afb4c51d89cc2bb

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEXTA * 18 DE DEZEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 130

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEXTA * 18 DE DEZEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 130

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2020-12-18T06:00:05-0300